
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 OLIVO GARCIA, RONALD HANS 37 CALIFICA

2 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 35 CALIFICA

3 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 34 CALIFICA

4 CURAMPA TAIPE, NORKA KATHERINE 34 CALIFICA

5 GALLO  PARI, MAYRA MILAGROS 33 CALIFICA

6 SAMAME VILLANUEVA, ASTRID DAYHANA 33 CALIFICA

7 VIDAL  CARRION, DARREN KEVIN 33 CALIFICA

8 ASENCIOS  ARENAS, KARINA PATRICIA 33 CALIFICA

9 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 33 CALIFICA

10 CADILLO  ENRIQUE , DEBORA BETSABE 33 CALIFICA

11 MAYA LOMPARTE, NORIANA GORETTI 33 CALIFICA

12 MERINO CHUQUIMAJO, CRISTIAN YVAN 33 CALIFICA

13 NORIEGA MORALES, ANALIZ SABINA 33 CALIFICA

14 ROJAS ASPARRIN, ÁLVARO DANIEL 33 CALIFICA

15 VINCES  JIMENEZ, ROCIO DEL CIELO 33 CALIFICA

16 CUBAS ROJAS, KENNED GIANPOOL 33 CALIFICA

17 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 33 CALIFICA

18 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 33 CALIFICA

19 PRINCIPE FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 33 CALIFICA

20 QUINONES ARI, JEAN CARLOS 33 CALIFICA

21 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 33 CALIFICA

22 VARGAS BUSTOS, VERONICA GABRIELLA 33 CALIFICA

23 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 33 CALIFICA

24 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 33 CALIFICA

25 CHIRIO SANCHEZ, ANA MARIA - NO CALIFICA

26 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA - NO CALIFICA

27 GOMEZ QUISPE, LADY MARICIELO - NO CALIFICA

28 MÉNDEZ APONTE, DANIELA JAZMIN - NO CALIFICA

29 PABLO VILLAR, IBETH ROSARIO - NO CALIFICA
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30 PALOMINO  CABEZAS, NATALY LISBET - NO CALIFICA

31 PECEROS GUZMÁN, RENZO AUGUSTO - NO CALIFICA

32 RODRIGUEZ PORTILLO, FRANK JUNIOR - NO CALIFICA

33 ALAMO  YOVERA, MELISSA ISABEL - NO CALIFICA

34 DURAN NUÑEZ, KIARA BETSABE - NO CALIFICA

35 GARCIA ACUÑA, NESTOR IVAN - NO CALIFICA

36 MOLLER ROSSELL, BRAYAN - NO CALIFICA

37 RODRIGO CCANCHILLO, WILBER HUGO - NO CALIFICA

38 RONCEROS GONZALES, VANIHA NICOLLE - NO CALIFICA

39 SANABRIA SILVA, ANGELA RAQUEL - NO CALIFICA

40 TENA MUCHA, MARELY LUCETA - NO CALIFICA

41 TORO  LENGUA, RUBI ROSALINA - NO CALIFICA

42 VALERA MORALES, VICTOR ALFREDO - NO CALIFICA

43 BACILIO ZAVALETA, LILIANA MARIBEL - NO CALIFICA

44 BARDALES CABRERA, RAUL SLEYTER - NO CALIFICA

45 CAHUANA VILLAVERDE, NADHIA ESTHEFANY - NO CALIFICA

46 CORAS GUTIERREZ, ROSA IRENE - NO CALIFICA

47 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE - NO CALIFICA

48 HUAMANCHUMO LUIS, MURIEL SABRINA - NO CALIFICA

49 MARTINEZ HUAMAN, FRANZ ALEMBERT - NO CALIFICA

50 NEIRA BURGOS, ERIKA JANET - NO CALIFICA

51 QUISPE ROBLES, EDUARDO MIJAIL - NO CALIFICA

52 RAMIREZ FERNANDEZ DAVILA, BEATRIZ GUADALUPE - NO CALIFICA

53 ZAMORA SALVADOR, BEATRIZ YESELA - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 2 de marzo  de 2026

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.
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Lugar:

Nota:

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 OLIVO GARCIA, RONALD HANS 09:00 a.m

2 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 09:10 a.m

3 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 09:20 a.m

4 CURAMPA TAIPE, NORKA KATHERINE 09:30 a.m

5 GALLO  PARI, MAYRA MILAGROS 09:40 a.m

6 SAMAME VILLANUEVA, ASTRID DAYHANA 09:50 a.m

7 VIDAL  CARRION, DARREN KEVIN 10:00 a.m

8 ASENCIOS  ARENAS, KARINA PATRICIA 10:10 a.m

9 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 10:20 a.m

10 CADILLO  ENRIQUE , DEBORA BETSABE 10:30 a.m

11 MAYA LOMPARTE, NORIANA GORETTI 10:40 a.m

12 MERINO CHUQUIMAJO, CRISTIAN YVAN 10:50 a.m

13 NORIEGA MORALES, ANALIZ SABINA 11:00 a.m

14 ROJAS ASPARRIN, ÁLVARO DANIEL 11:10 a.m

15 VINCES  JIMENEZ, ROCIO DEL CIELO 11:20 a.m

16 CUBAS ROJAS, KENNED GIANPOOL 11:30 a.m

17 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 11:40 a.m

18 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 11:50 a.m

19 PRINCIPE FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 12:00 a.m

20 QUINONES ARI, JEAN CARLOS 12:10 a.m

21 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 12:20 a.m

22 VARGAS BUSTOS, VERONICA GABRIELLA 12:30 a.m

23 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 12:40 a.m

24 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 12:50 a.m

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja,  20 de febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido, un día 

antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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